递交截止时间：2025-09-29 09:30

递交方式：现场递交。江苏省南京市建邺区奥体大街68号（新城科技园国际研发总园）

3幢6楼开标二室

六、开标时间及地点

开标时间：2025-09-29 09:30

开标地点：江苏省南京市建邺区奥体大街68号（新城科技园国际研发总园）3幢6楼开标

二室

七、其他

一、项目基本情况

1.项目编号：QC-2025091627C

2.项目名称：江苏省医学会学术活动会场幻灯片传输转播系统和电子壁报服务

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额（单价总额）：人民币壹万捌仟伍佰柒拾陆元整（¥18,576.00元）

5.采购需求：本次项目为江苏省医学会学术活动会场幻灯片传输转播系统和电子壁报服

务项目。现需定点2家供应商为采购人提供学术活动会场幻灯片传输转播系统和电子壁报服

务。

6.合同履行期限：合同签订后二年

二、获取磋商文件

时间：2025年9月18日起至2025年9月25日，每天上午09:00至12:00，下午14:00至17:00

（北京时间，法定节假日除外 ）。

地点：江苏省南京市建邺区奥体大街68号（新城科技园国际研发总园）3幢6楼

三、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日